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OTYET

«O peanusanuu MeponpusTus «I ocynapcTBeHHast NOAEPHKKA PO ECCHOHATBHBIX 00pa30BaTEIbHBIX OPraHU3aALMM B LEJIIX
obecrieyeHnst COOTBETCTBUS HX MaTepUabHO-TEXHUIECKOM 6a3sl COBpEMEHHBIM TpeOoBaHUsIMY» (emepanbHOro npoexra «Moose
npodeccuonansn» (IIoBeIIEHHE KOHKYPEHTOCIIOCOOHOCTH MPO(HeCCHOHAIBEHOT0 06pa30BaHHs)» HAMOHAIBHOTO IPOEKTa
«O6paszoBaHue» rocyapcTBeHHOI porpammsl Poccuiickoit @enepauuu «Pa3sutue 06pa3oBaHus» M0 COCTOSHUIO Ha 1 HOsOps 2019

rocynapcTBeHHOe O1o/KeTHOe NpodeccuoHaIbHOe 06pa3oBaTesibHOe yupexaeHue PocToBekoit o6macti "HoBouepKaccKuil KOJIIEmK

IPOMBIILIEHHBIX TEXHOJOTUI U yIpaBieHus"

Haumenosanue opz2anuszayuu

JIot Ne4 — O6cmyXuBaHUE TPAHCIIOPTA U JIOTHCTHKA

dakTHyeckoe 0CBOCHHUE (KaccoBOe
O6bembl prHaHCOBOTO obecneyeHwus, KoHnTpaxrauus cpecTB no cocTosiHUIO Ha |
UCIIOJIHEHHE) CPEICTB IO COCTOSIHUIO Ha |
Hanpagnenue npenycmorperssle CoryalieHuem HOs10pst 2019 . HOA6PA 2019
paOOY ®b CP® P/I 00 @b CPD P 00 Db CP® P]I 00
ThIC. py6 | ThIC. py6 | ThIC. py6 | THIC. py6 | THIC. py6 | THIC. py0 | THIC. py6 | THIC. py® | THIC. py6 | THIC. py6 | THIC. py® | THIC. pY6

Macrepckast Nel no komnereHuuu "Ky30BHo# peMOHT"

0 A

41c22a1fc85ab48ecac4ab137152f669




1 O6HOBIICHKC H
MO/ICPHHU3ALIHS
MaTepPHaIbHO-
TEXHUYCCKOi 6a3b
npogeccHoHanbHOMR
obpasoBaTCabHOIM
OpraHH3auMM s
NOArOTOBKH KaaApoB
no Haubonce
BOCTPCOOBAHHBIM H
NEPCreKTHBHLIM
npogeccusm u
CMEUHANLHOCTAM
CpPE/IHEro
npo(hecCHOHANLHOTO
obpa3oBaHus, B TOM
qHcIe:

2561.74

6687.08

0 749.43

2561.74

4619.87

191.7

672.63

153.42

1.1 3axymka yue6ro-
n1aGopaTopHOTro
obopynoBanus

134.66

284.76

134.66

1.2 3axynka yue6Ho-
TNPOU3BOJICTBEHHOIO
obopynoBanus

1808.72

6111.87

0 35173

1808.72

4619.87

54.27

1.3 3akymnka
NPOTPAMMHOTO H
METOIHYECKOro
obecrieuenns

618.36

290.45

618.36

618.36

1.4 Moneprusanus /
PEMOHT yueOHbIX
roMerenmi

0 1919

191.7

153.42

2 Buenpeuue
COBPEMEHHBIX
TEXHONOTHH
JNEKTPOHHOTO
obyuenns u 10T
TNIPU peasiu3alHn
OCHOBHBIX
MPOPECCHOHANBLHBIX
obpa3oBaTenbHbIX
nporpamm,
nporpamMm
npo)ecCHOHAILHOrO
obyueHus

3 Buenpenue
COBPEMEHHBIX
TEXHONOIMH OLIEHKH
KayecTna
NOArOTOBKH

I

AR
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BbIITYCKHHKOB
OCHOBHBIX
NPOQCCCHOHATNBHBIX
00pa30BaTCIbHbIX
nporpamm,
nporpamMm
npo(eccHoHaNBHOrO
obyucHus u
JIOTIOJTHHTCIBHBIX
0obpa3oBaTcibHbIX
nporpamm Ha
OCHOBE
JIEMOHCTPALHOHHONO
IK3AMEHa, B TOM
qncne

4 Pacumpenne
noprdens
AKTYaJIbHBIX
nporpamMm
NPOQ)eCCHOHAIBLHOTO
oby4eHus U
JIOMOJIHHTENBHOTO
obpasosanns (B TOM
qHcIne ¢
NpUMEHEHHEM
3JIEKTPOHHOTO
obyuenns u JIOT)
no
BOCTPEOOBAHHBIM,
HOBBIM H
NepCreKTHBHBIM
npogeccusm u

CMEUHANLHOCTSM 1 B 0 0 0 0
COOTBETCTBHH C
NPHOPHTETAMH,
0003HAYEHHBIMH B
cTpaTeruu
PETHOHATLHOTO
pa3BHTHS, B
OTpacneBbIX
nporpammax
pa3sBHTHs, B
nporpaMmax
Pa3sBUTHS MOHO- H
MaJiplX FOpOAOB, B
KPYIHbIX
MHBECTHLIMOHHBIX
NpOEKTaxX, MPOeKTax
CO3aHHs

VMR A
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TCPPUTOPHIT
OINCPCHAIOUICTO
passutus (TOP) u
T.II.

5 Pa3paborka u
pcanusaius
nporpamm
JIOTIOJTHHTCALHOM
Npog)eCCHOHABHOM
NCPCNOArOTOBKH
Nearoruueckux
KaJIpOB U MacTepoB
NPON3BOACTBEHHOTO
ofyueHus no
BHEZIPEHHIO
COBPEMEHHBIX
NpOrpamMm 1
TEXHOJIOTHIA
obytenns

6 Opranusanus
TOBBITLIEHHS
KBaMUKAUHH
COTPY/IHHKOB
3aHATBIX B
HCIOJIL30BAHHH H
06CTyKHBAHUH
MaTepHaITBHO-
TEXHHU4ECKO# Hasbl
MacTepCKHX H
cepTr(HKaLMs Ha
TIPUCBOEHHE CTaTyca
IKCTIEPTa C IPaBOM
OLIEHKH
JIEMOHCTPALHOHHOTO
JK3aMeHa.

HUroro:

2561.74

6687.08

0

749.43

2561.74

4619.87

0

191.7

672.63

153.42

Mactepckas

Ne2 no komnereHMH "PEMOHT U 0OCTY>)KHBAHHE JIETKOBLIX aBTOMOOHIEH"

1 O6HoBnEHNE H
MOJIepHH3ALHA
MaTepHaNbHO-
TeXHUYecKon Hasbi
npogeccHoHanbHO#M
obpasoBatenbHOM
OpraHM3aLuy Aus
NOAroTOBKH KaapoB
no naubosee
BOCTPEOOBAHHBIM H
NEpCreKTUBHLIM

7995.47

13216.1

153.42

7995.47

6385.36

153.42

5610.51

153.42

AR
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npodeccuam u
CIICUHATBHOCTAM
CpeHero
Npo()CCCHOHANILHOTO
0bpa3oBanus, B TOM
uncae:

1.1 3axynka yue6uo-
naGopaTopHoro
obopynosanus

602.48

5323.46

602.48

602.48

1.2 3akyrnka yuc6HO-
NPOH3BOJCTBEHHOrO
o0bopynoBaHus

5890.12

6222.49

5890.12

5937.11

3782.56

1.3 3axynka
TIPOrPaMMHOTO 1
METOAHYECKOro
obecnieuenns

1502.87

1670.15

1502.87

448.25

1225.47

1.4 Monepuu3sauus /
PEMOHT y4eOHBIX
TIOMeILEHHI

153.42

153.42

153.42

2 Bueapenne
COBPEMEHHBIX
TEXHOJIOTHH
EKTPOHHOTO
obyuenns u JOT
NP peasn3alnu
OCHOBHBIX
npodeccHoHaNbHBIX
obpasoBaTenbHBIX
nporpaMMm,
nporpamm
npohecCHOHATEHOTO
obyueHns

3 Bueapenne
COBPEMEHHBIX
TEXHOIOTHI OLIEHKH
Ka4yecTsa
MOArOTOBKH
BbITTYCKHHKOB
OCHOBHBIX
Npo(hecCHOHANBHBIX
obpa3oBaTensbHBIX
nporpamm,
nporpamMm
npodecCHOHaNBHOrO
ofyuenns u
JONONHHTEbHbIX
o6pa3oBaTenbHbIX
NpOrpamm Ha

il

|

I
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OCHOBC
JACMOHCTPANHOHHOTO
JK3aMCHa, B TOM
4nciac

4 Pacumpenue
noptdess
AKTYaTbHBIX
nporpamMm
npod)cCCHOHATBHOTO
obyucHHA 1
JOMONHHTENBHOrO
obpazoBanus (B TOM
qucne ¢
NpUMEHEHHEM
JNEKTPOHHOTO
obyqenns u J1OT)
no
BOCTPeOOBaHHBIM,
HOBBIM H
NePCNEeKTHBHBIM
npoQeccHsM 1
CTIEIMAIBHOCTAM U B
COOTBETCTBHH C 0 0

TIPHOPUTETAMH, 0 0
0603Ha"YeHHLIMH B
CTpaTeruy
PErHOHAIBHOTO
PasBUTHA, B
OTpacneBbIX
nporpaMmax
pa3BHTHS, B
nporpaMmax
Pa3BHTHSI MOHO- H
MAaJTBIX TOPOZIOB, B
KPYTTHBIX
WHBECTHLIHOHHBIX
TIPOEKTAX, NPoeKTax
CO3IaHUA
TEPPHTOPHH
onepexarouero
passutus (TOP) u
T.0L

5 Paszpaborka u
peanu3aums
nporpaMm

JONONHATENbHOMH 0 0 0 0
npogeccHoHanbHoM
[1epPenoAroTOBKH

AR O AR
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NICAArOTHUCCKHX
Ka/IpOB M MacTCPOB
NPOH3BOJACTBCHHOrO
obyucHHs no
BHCIIPCHUIO
COBPCMCHHBIX
nporpamm u
TCXHOJIOTHH
obyuchus

6 Oprauusaums
NOBBIILEHHSI
KBanuQuKauum
COTPYAHHKOB
3AHSATHIX B
HCTIOJIL30BaHHH H
obcyxHBaHuH
MaTepHalibHO-
TEXHUYECKOI Da3pl
MAaCTepCKHX H
cepTHdHUKaLHa HA
NPHUCBOCHHE CTATyCA
JKCIepTa C IPaBoM
OLICHKH
JIEMOHCTPAIHOHHOTO
JK3aMeHa.

Hroro:

7995.47

13216.1

153.42

7995.47

6385.36

0 153.42

5610.51

153.42

Macrepckast Ne3 mo komnerenumu "

Oxpacka aBToMoOuHIIS"

| O6HoBnEHNE M
MO/IepPHH3aLNS
MaTepHanLHO-
TEXHHYECKO# 6a3bi
npodeccHOHaTLHOI
obpasoBaTenbHOH
OpraHu3almy Ans
NOJrOTOBKH KaJIpOB
no Haubonee
BOCTPeOOBAHHBIM 1
NepCrneKTHBHBIM
npodeccusm u
CTIeHHANLHOCTAM
cpeatero
npodeccuonanbHoOro
obpa3oBanus, B TOM
qucie:

2833.12

2112.19

25917

2833.12

1706.5

0 168.42

489.14

153.42

1.1 3akynka yuebuo-
naboparopHoro
obopynosauus

1124.66

75.92

1124.66

NSO AT
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1.2 3akynka yucGHo-
NPOM3BOLACTBCHHOTO
obopyoBaHHs

1390.84

2036.27

90.75

1390.84

1706.5

171.52

1.3 3akynka
NPOrPaMMHOTO H
MCTOAHYCCKOrO
obeeneucHns

317.62

317.62

317.62

1.4 Moncpuusanus /
PCMOHT Y4cOHBIX
NOMELICHHH

168.42

168.42

153.42

2 Buenpeune
COBPEMEHHBIX
TEXHOJIOTHIH
INEKTPOHHOTO
obyuenus u JOT
NpH pean3alnu
OCHOBHBIX
NPO(ECCHOHATLHBIX
o6pasoBaTeNbHBIX
nporpamm,
nporpamm
npoeCcCHOHATLHOTO
obyuenus

3 Buenpenne
COBPEMEHHBIX
TEXHOJIOTHH OLCHKH
KauecTBa
NOJArOTOBKH
BBITTYCKHHKOB
OCHOBHBIX
npohecCHoHaTLHBIX
obpasoBaTebHbIX
nporpamm,
nporpamm
NpogecCHOHATBHOrO
obydeHHs 1
JIOTTONTHUTEITBHBIX
o6paszoBaTeNbHbIX
NpOrpamMM Ha
OCHOBE
JAEMOHCTPALHOHHOTO
IK3aMeHa, B TOM
umucne

4 Paciunpenue
noprdess
aKTyalbHbIX
nporpamm
Npoh)ecCHOHAILHOTO

IR R
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obyucHHs 1
JIOTIOJIHHTCALHOTO
obpasoBanns (B Tom
uucIe ¢
MPHUMCHCHHCM
ICKTPOHHOrO
obyuchus u 10T)
no
BOCTPCOOBAHHBIM,
HOBBIM W
NEPCHEKTHBHBIM
npodeccusMm u
CMEUHANILHOCTAM H B
COOTBETCTBHH C
NPHOPHTETAMH,
0003HAUCHHBIMH B
CTpaTerny
PETHOHAIBHOTO
pa3BHTHS, B
OTPACJIEBBIX
nporpamMmMax
pa3BHUTHS, B
nporpamMmax
Pa3BUTHS MOHO- U
MaJTbIX TOPOJIOB, B
KPYTIHBIX
WHBECTHLHOHHDIX
MPOEKTAaXx, MPOeKTax
co3MaHus
TEpPPUTOPHIT
OTIEpPENAIONIETO
passutua (TOP) u
T.I.

5 Paspa6orka u
peanuzaums
nporpamMm
NONMOJHUATETLHOT
Npo()ecCHOHANTBHOM
TIepPEnoArOTOBKH
Te1arornueckux
Ka[pOB 1 MaCTepOB 0 0 0 0
[IPOU3BOACTBEHHOIO
obyuenus no
BHEAPEHHUIO
COBPEMEHHBIX
NporpaMm
TEXHOJIOTHH
obyueHns

IR O AR TR AR
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6 Opranuszauus
NOBBILLCHHS
KBAJIM(PHUKALHH
COTPYIHHKOB
3aHATBIX B
HCTIONB30BAHUH H
obCIy)KUBAHHK
MaTepHaIbHO-
TCXHUUCCKOH Oasbl
MacTCPCKHX H
cepTH(HKaums Ha
TNPUCBOCHHUE CTAaTyCa
IKCHIEPTA C IPABOM
OLICHKH
JIEMOHCTPALHOHHOTO
IK3aMEHa.

Hrtoro:

2833.12 211219 0 259:17

2833.12

1706.5

0

168.42

489.14

153.42

Macrepckas Ne4 o komnerenuun "O6CnyXuBaHne rpy30Boi TEXHUKH"

| O6HoBNCHME 1
MOIEPHH3ALIHS
MaTepHabHO-
TEXHHYECKOi Ha3bl
NpodecCHOHANLHOM
obpa3oBaTenbHOM
OpraHH3aLMH JJisl
MOATOTOBKH KaApoB
no HanGonee
BOCTPEOOBAHHBIM U
NEPCNeKTHBHBIM
npodeccusiM H
CTIeLMANTbHOCTSM
CpesHero
npo(eccHoHaTLHOro
obpa3zoBanus, B TOM
qpcne:

11050.89 37317.2 0 1104.39

11050.89

2249.49

605.41

8344.38

2220.84

552.41

1.1 Bakynka yue6buo-
nabopaTopHoro
obopynoBanus

0 0 0 0

1.2 3akynka yue6uo-
NPOU3BOJICTBEHHOTO
obopynoBaHusi

9971.44 | 2260.65 0 80.9

9971.44

2249.49

7462.32

2220.84

1.3 3akynka
NPOrpaMMHOro H
METONYECKOr0
obecneuenus

1079.45 1476.55

1079.45

882.06

LRI
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i o

1.4 Moacpuusaumst /
PCMOHT YUCOHBIX
NOMEUICHHH

1023.49

605.41

552.41

2 Bueapeuue
COBPCMCHHBIX
TCXHOJIOTHI
ICKTPOHHOTO
obyuenus u JIOT
NpH peau3anmm
OCHOBHBIX
NpoeCCHOHABHBIX
06paszoBaTebHbIX
nporpamm,
nporpamm
pO(hecCHOHANILHOTO
obyueHns

3 Buenpenne
COBPEMEHHBIX
TEXHOJIOTHii OLCHKH
KauecTsa
NOATOTOBKH
BBITTYCKHHKOB
OCHOBHBIX
NPO(ecCHOHATBHBIX
obpa3zoBaTenbHBIX
nporpamm,
nporpamm
npodecCHOHANBHOrO
obyueHus u
TOTIONTHUTENBHBIX
obpasoBaTenbHBIX
nporpamMm Ha
OCHOBE
JEMOHCTPALHOHHOTO
IK3aMEeHa, B TOM
qncie

4 Pacmumpernne
noprdens
AKTYAIbHBIX
nporpamMm
Npo(hecCHOHAILHOTO
ofyueHus 1
JIONOJHHTENLHOIO
obpazoBauns (B ToM
4ucne ¢
NpUMEHEHHEM
JIEKTPOHHOIO
obyuenns u JIOT)

VOO 0 A
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1o
BOCTPCOOBAHHBIM,
HOBBIM M
NCPCNCKTHBHBIM
npodeccusiM H
CNCLUHATBHOCTAM U B
COOTBCTCTBUM C
MPHOPHTCTAMH,
0003HaUCHHBIMH B
CTPaTCrHK
PErHOHAILHOTO
PasBUTHA, B
OTpacieBbIX
nporpammax
Pa3BHTHSA, B
niporpamMmax
Pa3BUTHA MOHO- U
MaJTbIX TOPOZIOB, B
KPYTIHBIX
WHBECTHLIHOHHBIX
TIPOEKTAX, MPOEKTaX
CO3aHHS
TEPPUTOPHH
onepexaronero
passutis (TOP)
T.I.

5 Paspa6otka n
peanusaiys
nporpaMm
JOMOJHUTENLHON
NpogeccHoHabHOI
NepenoaroToBKH
NeJaroruyecknx
KajIpoB W MacTepoB
TIPOM3BOACTBEHHOTO
obyuenns 1o
BHE/IPCHHIO
COBPEMEHHBIX
nporpamMM n
TEXHOJIOTH
obyyenus

6 Oprauusanus
MOBbIILIEHHS
KBaJIH(pHKALMH
COTPYAHHUKOB
3aHATDLIX B
MCII0/Ib30BAHHH H
obcmyxnBaHnm

VRO AT

41c22a1fcB5ab48ecacda5137152f668
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MaTepHaJIbHO-
TCXHHUCCKOH 6a3bl
MACTEPCKHX H
CCPTH(HUKALNS HA
NPUCBOCHHE CTATYCA
IKCIICPTA C NPAaBOM
OLCHKH
JICMOHCTPALHOHHOTO
IK3aMCHa.

Hroro:

11050.89

3737.2

1104.39

11050.89

2249.49

0 605.41

8344.38

2220.84

552.41

Macrepckas

Neo5 o xomnereHumu "D

KCIIEAUPOBAHHUE IPY30B"

| O6HOBNCHIHE U
MO/IepHH3aLHA
MaTepHaILHO-
TEXHHUYECKOH Ga3bl
NpOGECCHOHABHOT
obpa3oBaTenLHOMN
OpTaHW3aLMH [UIs
TIOJIFOTOBKH KaJIpOB
no Hanbonee
BOCTPE6OBaHHBIM M
NepCreKTHBHBIM
npodeccuam u
CTeLHAIBHOCTAM
CPE/HEro
npohecCHOHATLHOTO
obpa3oBanus, B TOM
qucre:

2158.78

847.43

383.59

2158.78

279.78

0 379.79

1976.05

112.58

308.26

1.1 3akynka yuebHo-
nabopaTopHOro
obopynoBanus

677.23

677.23

542.57

1.2 3axymnka yue6Ho-
NIPOH3BOJICTBEHHOTO
obopynoBaHus

1111.87

216.55

35.47

1111.87

210.3

0 31.67

1063.8

112.58

1.3 3axymnka
NPOrpamMMHOIO 1
METOUYECKOr0
obecrieyenus

369.68

630.88

369.68

69.48

369.68

1.4 Monepuusanms /
PEMOHT Y4eOHbIX
[OMELLEHHIH

348.12

0 348.12

308.26

2 Buenpenue
COBPEMEHHbIX
TEXHOJIOrHIH
IEKTPOHHOrO
obyuenus u 10T
NpH peann3auuu

il

Il

Il
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OCHOBHBIX

PO ECCHOHANILHBIX
obpazoBaTcabHbIX
nporpamm,
nporpamMm
Npo(hecCHOHATEHOTO
oByucHus

3 Buenpenne
COBPCMCHHBIX
TCXHOJIOTHI1 OLICHKH
KauecTra
NOArOTOBKH
BBITYCKHHKOB
OCHOBHBIX
NpoQecCHOHATEHBIX
00pa3oBaTeNbHbIX
nporpamm, 0 0 0 0 0 0
nporpamMm

npogecCHORaNLHOTO
obydeHus u
JIOTIOJTHHTENBHBIX
oBpasoBaTeNbHBIX
nporpaMm Ha
OCHOBE
JIEMOHCTPALIHOHHOTO
IK3aMEHa, B TOM
quCIe

4 Pacumnpenne
noprdess
aKTyaJbHBIX
NporpamMM
NPO(hECCHOHATEHOrO
obyuenus u
JOTIONTHHTETLHOTO
obpasoBanus (B ToM
qmcne ¢
NPHMEHEHHCM
JIEKTPOHHOTO 0 0 0 0 0 0
obyvenus u J10T)
no
BOCTPeOOBAHHBIM,
HOBBIM H
[EPCEKTHBHBIM
npodeccusim u
CNEUHabHOCTAM U B
COOTBETCTBUH C
NPHOPUTETAMH,
0603HaYCHHBIMY B

VRO AT RRAEAV
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CTPaTCIuH
PCrHOHAJILHOTO
Pa3BUTHSA, B
OTPAC/ICBbIX
nporpammax
Pa3sBUTHS, B
nporpammax
Pa3BHUTHS MOHO- W
MaJibIX 'OPOAOB, B
KPYTIHBIX
HHBECTHUIMOHHDBIX
npoekTax, NpoeKTax
CO31aHus
TEPPUTOPHH
oriepesaromiero
passutus (TOP) u
T.II.

5 Paspa6orka u
peannzauus
nporpamMm
AOTIONMHUTENbHOF
npodhecCHOHANBHO
NepEernonroToBKu
NeJarorH4ecKux
KaJ[pOB ¥ MacTepoB
TIPOM3BOJICTBEHHOTO
obyuenus 1o
BHEZPEHHIO
COBPEMEHHBIX
nporpamm u
TEXHOJIOTHI
obyueHus

6 Opranusauus
[OBBILLICHHS
KBaTHUKALAH
COTPYAHHKOB
3aHATBIX B
HCTIOIb30BAHMH H
obenyxuBaHUK
MaTepHanbHO-
TEXHHUECKOH Ha3pl
MACTEPCKHX H
cepTuduKaLuns Ha
NpHUCBOEHKE CTATyCA
JKCnepTa ¢ IpaBoM
OLICHKH
L€MOHCTPALMOHIOrO
JK3aMeHa.

AR AT
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Hroro: 2158.78 847.43 0 383.59 2158.78 279.78 379.79 1976.05 112.58 0 308.26
Bcero 26600 26600 0 2650 26600 15241 1498.74 | 17092.71 | 2333.42 0 1320.93
Hupextop W (I'puropsesa I'anuna Hukomnaesna)

['maBHEIN Oyxranrep

OTtBeTCTBEHHBIN HUCITOJIHUTEIIb

41c22a1fcBhabd8ecac4at137152f668
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